

Det Lille Palæ. Christianshavn ApS

c/o Gunnar Kjems, Peder Hvitfeldts Stræde 12, 1173 København K

CVR-nr. 15 91 58 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Lille Palæ. Christianshavn ApS c/o Gunnar Kjems Peder Hvitfeldts Stræde 12 1173 København K
	CVR-nr.: 15 91 58 38
	Stiftet: 1. januar 1992
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 30. regnskabsår
Direktion	Trine Bente Kjems Gunnar Kjems
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed i fast ejendom samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 845 t.kr. mod 845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer i det kommende år, en positiv udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	845.231	844.773
Andre eksterne omkostninger	-1.106.715	-981.107
Bruttoresultat	-261.484	-136.334
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.364	50.532
Øvrige finansielle omkostninger	-34.723	-42.132
Resultat før skat	-247.843	-127.934
1 Skat af årets resultat	214.878	-92.598
Årets resultat	-32.965	-220.532
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.965	-220.532
Disponeret i alt	-32.965	-220.532

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investerings ejendomme	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.060
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.324.267</u>	<u>2.560.493</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.324.267</u>	<u>2.611.553</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.324.267</u>	<u>2.611.553</u>
	Aktiver i alt	<u>11.674.267</u>	<u>11.961.553</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	5.322.301	5.355.266
	Egenkapital i alt	5.522.301	5.555.266
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.541.900	1.759.000
	Hensatte forpligtelser i alt	1.541.900	1.759.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.100.000	4.100.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.100.000	4.100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.448	90.006
	Selskabsskat	2.222	92.598
	Anden gæld	352.396	364.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.066	547.287
	Gældsforpligtelser i alt	4.610.066	4.647.287
	Passiver i alt	11.674.267	11.961.553
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.575.798	5.775.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-220.532</u>	<u>-220.532</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.355.266	5.555.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.965</u>	<u>-32.965</u>
	<u>200.000</u>	<u>5.322.301</u>	<u>5.522.301</u>

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.222	92.598
Årets regulering af udskudt skat	-217.100	0
	-214.878	92.598
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.040.179	3.040.179
Kostpris 31. december 2021	3.040.179	3.040.179
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	6.309.821	6.309.821
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	6.309.821	6.309.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.350.000	9.350.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,7

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.100.000	0	4.100.000	0
	4.100.000	0	4.100.000	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 9.350 stillet til sikkerhed for selskabets realkreditpantebrev på t.kr. 4.100.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. K. Invest ApS, CVR-nr. 19 09 74 71, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
